CC1-5309

保 存 酒 類 変 換 承 認 申 請 書

整理番号 ※

令 和  年  月  日

税務署長 殿

申

請

者

（住所）〒   （電話）

局

番

（フリガナ）

（氏名又は名称及び代表者氏名）

（法人番号）
税務署提出用２通のうち１通のみに記載してください。

個人の方は、個人番号の記載は不要です。

  年  月  日付   第   号の保存命令に基づいて、保存している下記１の酒類を下記２の酒類に

変換をしたいから、酒税法第 34 条第１項の規定により承認を受けたいので申請します。

記

１ 変換しようとする酒類

酒 類 の

品 目 別 等

容器番号

数 量

ｱ ﾙ ｺ ｰ ﾙ分 市 販 酒

規 格 換

算 数 量

１l 当たりの

価 額

(又は原価)

価 額

※左の 60％

又は 70％

の 価 額
入味深又
は空積深

比 重

  ｌ 度 ｌ 円 銭 円 円

ｍm

２ 変換により保存する酒類

  ｌ 度 ｌ 円 銭 円 円

ｍm

製造場の所在地及び名称

保 存 場 所

保 存 方 法

申 請 の 理 由

概 要

※                                          第     号

令和  年  月  日

   税務署長        ○印

酒税法第 34 条第１項の規定により申請のとおり承認します。

※ 税務署処理欄 通 信 日 付 印

 番 号 確 認

収受印

酒 税

２
通
提
出

平成

令和

保存酒類変換承認申請書（CC1-5309）の記載要領

１ この申請書は、酒税法第31条第１項の規定により酒類の保存をした酒類製造者が、保存する酒類を変換するこ

とについて、同法第34条第１項の規定により当該酒類の保存を命じた者の承認を受けようとする場合に使用して

ください。

２ この申請書は２通提出してください。

３ ※印欄は記載しないでください。